COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

AIMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

QOTRCS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NC CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES A LARGC PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(142-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

462,836,750.79

167,773,159.91

134,759,690.76

32,990,046.15

23,423.00

0.00

295,063,590.88

329,965,703.80

245,002,919.26

15,689,181.86

-296,340,899.44

746,685.40

0.00

4,491,440,847.98

4,405,498,786.55

3,050,344,733.11

1,355,135,447.44

18,606.00

85,942,061.43

7,830,378.50

52,811,956.07

0.00

-25,299,726.86

4,489,955,473.48

4,433,425,191.66

3,105,200,839.22

1,328,205,746.44

18,606.00

56,530,281.82

8,555,621.75

25,282,627.18

0.00

-22,692,032.8%

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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464,322,125.29

139,846,754.80

79,903,584.,65

59,919,747.15

23,423.00

324,475,370.49

329,240,460.55

272,532,248.15

15,689,181.88

-293,733,205.47

746,685.40

0.00

1,485,374.50

-27,926,405,11

-54,856,106.11

26,929,701.00

29,411,77%.61

-725,243.25

27,529,328.89

0.00

2,607,693.97
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